ژباړه: «له هغو سره وځنگېږئ؛ الله سبحانه و تعالی به ستاسو په لاسونو هغوی ته سزا ورکړي، ذليل او خوار به

يې کړي او د هغوی پر وړاندې به ستاسو مرسته وکړي او د ډېرو مومنانو زړونه به يخ کړي.» [توبه: ۱۴]

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د جمادى الاول ۲۱مه

۲۰۲۱م کال، د جنوري ۵مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۳۹